
 

 
 
 

แผนการดำเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

(เพิ่มเติม ครั้งที่ ๔) 
 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 
อำเภอแม่แตง  จังหวัดเชียงใหม่ 

 
 
 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 

เรื่อง  การใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔)   
................................................. 

             ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น        
พ.ศ.๒๕๔๘ ข้อ 26 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. 2559 ข้อ 12  “แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จ
ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี  งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม  งบประมาณจาก
เงินสะสม  หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค  รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงาน
อ่ืนๆ ที่ต้องดำเนินการในพ้ืนที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น  การขยายเวลาการจัดทำและการแก้ไข
แผนการดำเนินงานเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น” และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว6732 
ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น กำหนดให้การจัดทำแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติมให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยให้จัดทำแผนการ
ดำเนินงานเพิ่มเติมในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นต้นไปนั้น 
 
  บัดนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณ 2567  (เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔) เรียบร้อยแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕48 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง 
ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔) เพ่ือเป็นแนวทางในการพัฒนา      
ท้องถิ่นต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ    ณ  วันที่       เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567 
                                                                                                    
 
 
                   (นายวิชาญ  คำแก้ว) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า 

 
 
 
 
 
 



 
คำนำ 

 
   องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้าได้จัดทำแผนการดำเนินงาน เพ่ิมเติม ครั้งที่  ๔ ประจำปี

งบประมาณ   พ.ศ. 2567  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว6732 ลงวันที่  6 
พฤศจิกายน 2562 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
กำหนดให้การจัดทำแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติมให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยให้จัดทำแผนการดำเนินงาน
เพ่ิมเติมในปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป  

 

  ดังนั้น เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดใน
พ้ืนที่ เกิดการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานต่างๆ และใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานใน
ปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าแผนการดำเนินงาน 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ฉบับนี้ จะสามารถใช้เป็น
ประโยชน์ต่อการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า และผู้ที่เก่ียวข้องเป็นอย่างดี 
 
 
 
                                    
 
 

                                                            งานยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
           สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



สารบัญ 
 

                  
               หน้า 
 ที่มาของแผนการดำเนินงาน          
 1. บทนำ          1 
 2. วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน       2 
 3. ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน       3 
 4. ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน       4 
   
 บัญชีโครงการพัฒนา 

1. บัญชีสรุปโครงการและงบประมาณ (แบบ ผด.01)     5 
2. บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ (แบบ ผด.02)     6 - ๘ 
3. บัญชีครุภัณฑ์ (แบบ ผด.02/1)       ๙ - ๑0 

 
 

  

 

*********************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ส่วนที่ 1 
บทนำ 

 
 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น      

พ.ศ.2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ได้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จัดทำแผนดำเนินงาน ให้เสร็จภายใน
สามสิบวันนับจากแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงิน
สะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอ่ืน ๆ 
ที่ต้องดำเนินการในพ้ืนที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย           
ที่ มท 0810.3/ว6732 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการดำเนินการตามแผนพัฒนาท้องถิ่น
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนดให้การจัดทำแผนการดำเนินงานเพ่ิมเติมให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น 
โดยให้จัดทำแผนการดำเนินงานเพิ่มเติมในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป  

 

  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า ได้จัดทำแผนการดำเนินงาน เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2567 เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดใน
พ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณนั้น ใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ    
พ.ศ.2567 ให้มีความชัดเจนในการปฏิบัติงาน ควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
รวมทั้งยังเป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผล ณ สิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกมากยิ่งขึ้น 

  “แผนการดำเนินงาน”  หมายความว่า แผนการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่แสดง
ถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
- 2 - 
 
 

วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 
 

  แผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๔  ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2567   จัดทำขึ้น ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548    และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม โดยมีวัตถุประสงค์ในการจัดทำดังนี้  
 

1.1 เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมด
ในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ 

1.2 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ให้มีความชัดเจนในการ
ปฏิบัติมากขึ้น 

1.3 เพ่ือให้มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการจำแนกรายละเอียด
ต่าง ๆ ของแผนงาน/โครงการในแผนงานดำเนินงานจะทำให้การติดตามประเมินผล         
ณ สิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกมากขึ้น 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
- 3 - 
 
 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 
  ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 
และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม ได้กำหนดให้จัดทำแผนการดำเนินงาน โดยมีขั้นตอนการจัดทำดังนี้ 

  1. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น รวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยงานราชการส่วนกลาง  ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอ่ืน ๆ ที่ดำเนินการ
ในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แล้วจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 
  2. คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงานแล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นพิจารณา
ให้ความเห็นชอบและประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่
วันประกาศ เพ่ือให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 
 

  แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่าย
ประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากหน่วย
ราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอ่ืน ๆ ที่ต้องดำเนินการในพ้ืนที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ในปีงบประมาณนั้น 
 

  การขยายเวลาการจัดทำและการแก้ไขแผนการดำเนินงานเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น 
 

  กรณีการจัดทำแผนการดำเนินงานเพิ่มเติมให้เป็นอำนาจผู้บริหาร ซึ่งจะต้องจัดทำให้แล้วเสร็จภายใน 
30 วัน นับตั้งแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณ  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
- 4 - 

 
 

ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
 
  1. สามารถควบคุมการดำเนินงาน การติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลได้อย่างเหมาะสม
และมีประสิทธิภาพ  
  2. ทำให้การประสานงานและบูรณาการงบประมาณกับหน่วยงานต่าง ๆ ในพ้ืนที่ ดำเนินโครงการได้
อย่างมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น  
  3. มีเครื่องมือที่เป็นรูปธรรมสามารถนำไปปฏิบัติได้จริง และสามารถตรวจสอบการดำเนินงานอย่าง
เป็นระบบได ้
  4. เป็นเครื่องมือในการวัดความสำเร็จของการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น             
ณ สิ้นปีงบประมาณ ให้มีความสะดวกมากข้ึน  
 
 
 
 
 





 

 
     - ๖ - 

 
บัญชจีำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 256๗ เพิ่มเตมิ ครัง้ที่ ๔ 
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  อำเภอแมแ่ตง  จังหวดัเชียงใหม ่

 

ยุทธศาสตร์ที ่1  การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
กลยุทธ์ พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานด้านการคมนาคม ด้านสาธารณูปโภค และด้านสาธารณูปการและโครงสร้างพ้ืนฐานทางการเกษตร 

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 256๖ พ.ศ.  256๗ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 
ธ.ค

. 
ม.

ค.
 

ก.
พ.

 
มี.

ค.
 

เม
.ย

. 
พ.

ค.
 

มิ.
ย.

 
ก.

ค.
 

ส.
ค.

 
ก.

ย.
 

1. 
 
 

 

โครงการก่ อสร้ าง 
โรงจอดรถบริ เวณ 
อบต.บ้านเป้า 

เพ่ือก่อสร้างโรงจอดรถบริเวณ 
อบต.บ้านเป้า กว้าง ๕.00 เมตร 
ยาว ๖.00 เมตร ขนาดพ้ืนที่ใช้
สอยไม่น้อยกว่า ๓0 ตารางเมตร  
-เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566 – 2570) เพ่ิมเติม 
ครั้งที่ 4 พ.ศ.2567 หน้า 14 
ข้อ 37  

๑๖๘,๙00 
 

อบต. 
บ้านเป้า 

 
 

 

กองช่าง             กันยายน 
๒๕๖๗ 

 

 
 
 

แบบ ผด.02 



 

- ๗ - 
 

         

ยุทธศาสตร์ที ่1  การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
กลยุทธ์ พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานด้านการคมนาคม ด้านสาธารณูปโภค และด้านสาธารณูปการและโครงสร้างพ้ืนฐานทางการเกษตร 

1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 256๖ พ.ศ.  256๗ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 
ธ.ค

. 
ม.

ค.
 

ก.
พ.

 
มี.

ค.
 

เม
.ย

. 
พ.

ค.
 

มิ.
ย.

 
ก.

ค.
 

ส.
ค.

 
ก.

ย.
 

2. 
 
 

 

โครงการปรับปรุง
ถนนภายใน ตำบล 

เพื่อปรับปรุงถนนภายใน ตำบลบ้านเป้า
ทุ ก ห มู่ บ้ าน ภ าย ใน ต ำบ ล บ้ าน เป้ า 
ปริมาณไม่น้อยกว่า ๖๑0 ลบ.ม. 
บ้านแม้โจ้ ม.๑ จำนวน ๘0 ลบ.ม. 
บ้านแม่เลิม ม.๒ จำนวน ๙0  
ลบ.ม. 
บ้านสบเลิม ม.๓ จำนวน ๑00 ลบ.ม. 
บ้านเป้า ม.๔ จำนวน ๘0  
ลบ.ม. 
บ้านแพะ ม.๕ จำนวน ๑00  
ลบ.ม. 
บ้านก๊างหงส์ ม.๖ จำนวน ๘0 ลบ.ม. 
บ้านดง ม.๗ จำนวน ๘0 ลบ.ม. 
- เป็ น ไป ต าม แ ผ น พั ฒ น าท้ อ งถิ่ น       
(พ.ศ.2566  - 2570) แก้ไข ครั้งที่ 10 
หน้า 4 ข้อ 25 

๔๗๘,000 
 

อบต. 
บ้านเป้า 

 
 

 

กองช่าง             กันยายน 
๒๕๖๗ 

 
 
 

แบบ ผด.02 



 

- ๘ - 
 
ยุทธศาสตร์ที ่1  การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
กลยุทธ์ พัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐานด้านการคมนาคม ด้านสาธารณูปโภค และด้านสาธารณูปการและโครงสร้างพ้ืนฐานทางการเกษตร 

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 

พ.ศ. 256๖ พ.ศ.  256๗ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 
ธ.ค

. 
ม.

ค.
 

ก.
พ.

 
มี.

ค.
 

เม
.ย

. 
พ.

ค.
 

มิ.
ย.

 
ก.

ค.
 

ส.
ค.

 
ก.

ย.
 

๓. 
 
 
 

ปรับปรุงถนนด้วยวิธีโอ
เวอร์เลย์ รหัสทางหลวง 
ชม .ถ . ๑ ๓ ๖ -0 0 ๘ ๔ 
สายซอย  ๘  ห มู่ ที่  ๗ 
บ้านดง 

ปรับปรุงถนนด้วยวิธีโอเวอร์
เลย์  รหั สทางหลวง ชม.ถ. 
๑๓๖-00๘๔ สายซอย ๘ หมู่
ที่  ๗ บ้านดง ตำบลบ้านเป้า 
กว้าง ๔.00 เมตร  
ยาว ๑๕๖.00 เมตร  
หนา 0.0๕ เมตร  
หรือมีพ้ืนที่ผิวจราจรไม่น้อย
กว่า ๖๒๔.00 เมตร องค์การ
บริหารส่ วนตำบลบ้ านเป้ า 
อำเภอแม่แตง  
จังหวัดเชียงใหม่ 

๒๓๗,๗00 
 

ม.๗  
บ้านดง 

 
 

กองช่าง             กันยายน 
๒๕๖๗ 

 
 
 

แบบ ผด.02 



 

-  ๙ - 
 

บัญชคีรุภัณฑ์ 
แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 256๗ เพิ่มเตมิ ครัง้ที่ ๔ 

                    องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า  อำเภอแมแ่ตง จังหวัดเชียงใหม ่
 

๑. ประเภทครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์ 
1.1 กลยุทธ์ 
 (1)  แผนงานสาธารณสุข 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 256๖ พ.ศ.  256๗ 

ต.
ค.

 
พ.

ย.
 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 
ก.

พ.
 

มี.
ค.

 
เม

.ย
. 

พ.
ค.

 
มิ.

ย.
 

ก.
ค.

 
ส.

ค.
 

ก.
ย.

 

1. 
 

 

จั ด ซื้ อ เค รื่ อ ง พ่ น
ละอองฝอย ULV 

เพ่ือจัดซื้อเครื่องพ่นละออง
ฝอย ULV ระบบโรตารี่ แบบ
สะพายหลัง จำนวน ๑ เครื่อง 
- เป็ น ไป ต ามแผน พั ฒ น า
ท้ อ งถิ่ น  (พ .ศ .2 5 6 6  – 
2570) เพ่ิมเติม ครั้ งที่  3 
พ.ศ. 2567 หน้า 22 ข้อ 1 

๙๑,000 อบต.บ้านเป้า 
 
 

 

สำนักปลัด 
 

            

 
 
 
 

 
 

   แบบ ผด.0๒/๑ 



 

- ๑0 – 
 

 
 
 

๒. ประเภทครุภัณฑ์ การเกษตร 
2.1 กลยุทธ์ 

(1) แผนงานสาธารณสุข 
 

ลำดับ
ที ่

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรม 
ที่เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที ่
ดำเนินการ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 256๖ พ.ศ.  256๗ 

ต.
ค.

 
พ.

ย.
 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 
ก.

พ.
 

มี.
ค.

 
เม

.ย
. 

พ.
ค.

 
มิ.

ย.
 

ก.
ค.

 
ส.

ค.
 

ก.
ย.

 

๑. 
 

 

จั ด ซื้ อ เค รื่ อ ง พ่ น
หมอกควันกำจัดยุง 

เพ่ือจัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน  
กำจัดยุง จำนวน ๑ เครื่อง 
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566 – 2570) แก้ไข 
ค รั้ ง ที่  1 1  พ .ศ .  2 5 6 6      
หน้า 6 ข้อ 1 
 

5๗,000 อบต.บ้านเป้า 
 
 

 

สำนักปลัด 
 

            

 

 

   แบบ ด.0๒/๑ 


